[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.11.2019

    № 60-р
г. Ханты-Мансийск

О проведении

депутатских слушаний Думы

Ханты-Мансийского района

В соответствии со статьей 50 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, в целях решения вопросов, представляющих общественную, социальную и экономическую значимость:

1. Провести депутатские слушания Думы Ханты-Мансийского района        29 ноября 2019 года с 10:00 часов в г. Ханты-Мансийске, ул. Гагарина, 214, 3 этаж (конференц-зал).

2. Включить в повестку депутатских слушаний Думы Ханты-Мансийского района вопрос «О муниципальных программах Ханты-Мансийского района на 2020 год».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы Ханты-Мансийского района С.Г. Осокина.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

          П.Н. Захаров